

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	198	198	0	16	8	120	54	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	553	553	0	46	26	270	211	0	0
из них женщин	459	459	0	40	22	211	186	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	5	0	1	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого выданы классы (подклассы) условий труда	Итого выданы классы (подклассы) условий труда с учетом в объективных показателях СИЗ	Появление вредных и/или опасных факторов (да/нет)	Ежегодный допуск к работе с вредными факторами (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (да/нет)	Место работы признано опасным и/или вредным (да/нет)	Платные медицинские обследования (да/нет)	Доплата за работу в особых условиях (да/нет)
		классы	близлежащих объектов	вредные факторы производственного характера	шум	характеристики	ультразвуковые воздействия	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные излучения	ионизирующее излучение	тяжелые металлы	органические соединения	температура	влажность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение дневного стационара на 30 коек																							
36	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37А, 38А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39А, 40А	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41А, 42А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Сестра-хозяйка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
44А, 45А	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
47	Санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Ортопедическое отделение №2 на 30 коек (артроскопических методов лечения)																							
48	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
51	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53А, 54А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
55	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56	Медицинская сестра перевязочной (гипсовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
58	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
59	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Санитарка (перевязочной (гипсовая))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
61	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
62	Санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии - реанимации Инсультного центра на 6 коек																							
63	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64	Врач-анестезиолог-реаниматолог (плановый)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65	Врач-анестезиолог-реаниматолог (плановый)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач-анестезиолог-реаниматолог (палаты)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
68А, 69А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70А, 71А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74А, 75А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Нейрохирургическое отделение на 45 коек																							
76	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
77А, 78А	Врач-нейрохирург	2	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79А, 80А	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Медицинская сестра (по уходу за послеоперационными и тяжелыми больными)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
84А, 85А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86А, 87А	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
89А, 90А	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92A, 93A	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
94	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
95	Санитарка (по уходу за послеоперационными и тяжелыми больными)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
96	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
97	Санитарка (перевязочной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
98	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Центральная стерилизационная																							
100	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
101A, 102A	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
103A, 104A	Санитарка (стерилизационной)	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
105A, 106A	Санитарка (стерилизационная (ОРОЗ))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107	Сестра-хозяйка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Микробиологическая лаборатория (бактериологическая)																							
108	Заведующий отделением - врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109A, 110A	Врач-бактериолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
112A, 113A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114A, 115A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
116A, 117A	Санитарка (уборщица)	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Клинико-диагностическая лаборатория																							
119	Заведующий лабораторией - врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
120A, 121A	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
122	Врач-клинической лабораторной диагностики (экстренной помощи)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
123	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
124A, 125A, 126A	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
128	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
129А, 130А, 131А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
132	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
133	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Хозяйственный персонал																							
134	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
135	Заведующий прачечной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
136А, 137А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
138А, 139А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140А, 141А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
144	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
145	Швея по ремонту одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
146	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
147	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
148	Малляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
149А, 150А	Плотник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
151А, 152А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
153А, 154А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
155А, 156А	Санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
157	Машинист погрузочно-доставочной машины	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
158А, 159А	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
160	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
161	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
162	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
164А, 165А	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
166А, 167А	Санитарка (операционная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
168	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Рентгеновское отделение № 1																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
169	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
170А, 171А	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
172	Врач-рентгенолог (экстренной помощи)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
173	Старшая медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
174А, 175А	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
176А, 177А	Рентгенолаборант (экстренной помощи)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
178А, 179А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
180	Медицинский регистратор (архив)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
181А, 182А	Санитарка	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
183А, 184А	Санитарка (экстренной помощи)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
185	Сестра-хозяйка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение реанимации и интенсивной терапии на 15 коек (для коматозных больных)																							
186	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
187А, 188А	Врач-анестезиолог-реаниматолог (палата)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
189А, 190А	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
191	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
192	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
193А, 194А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
195	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
196А, 197А	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
198	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
199А, 200А	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
201	Санитарка (уборщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
202	Санитарка (процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
203	Санитарка (ваннщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
204	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
205	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
206	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
207	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лечебно-консультативное отделение																							
208А, 209А	Медицинская сестра (травматолога-ортопеда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение нейрореабилитации																							
210А, 211А	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Нейрохирургическое отделение экстренной помощи																							
212	Парикмахер	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Физиотерапевтическое отделение																							
213	Медицинская сестра по массажу (инвалиды 1, 1, 3 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
214	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
215	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
216А, 217А	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
218	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
219	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии - реанимации (нейрохирургическое) на 12 коек																							
220	Медицинская сестра (трансфузиолога)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии - реанимации на 6 коек																							
221	Медицинская сестра (эндоскописта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Детское амбулаторно-поликлиническое отделение																							
222	Медицинская сестра (прием)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
223	Медицинская сестра (прием)(инвалид 2 группа)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение анестезиологии - реанимации Референт-центра																							
224	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
225	Врач-анестезиолог-реаниматолог (палаты)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
226А, 227А	Врач-анестезиолог-реаниматолог (плановый)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
228	Сестра-хозяйка	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
229А, 230А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
231А, 232А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
233	Санитарка (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный врач</u> (должность)	<u></u> (Подпись)	<u>Гарайс Д.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>18.12.2015</u> (дата)
------------------------------------	---	--------------------------------	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


<u>Главная медицинская сестра</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Баранова Я.Ю.</u> (Ф.И.О.)	<u>18.12.2015</u> (дата)
--	---	----------------------------------	-----------------------------

<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Прокопьева А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>18.12.2015</u> (дата)
--	---	------------------------------------	-----------------------------

<u>Председатель первичной профсоюзной организации</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Будаговская Н.Ф.</u> (Ф.И.О.)	<u>18.12.2015</u> (дата)
--	---	-------------------------------------	-----------------------------

<u>Юрисконсульт</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Шевченко Т.С.</u> (Ф.И.О.)	<u>18.12.2015</u> (дата)
------------------------------------	---	----------------------------------	-----------------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>1184</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Грик М.Б.</u> (Ф.И.О.)	<u>11.12.15</u> (дата)
--	---	------------------------------	---------------------------